
 ZARZĄDZENIE NR 78/2012

BURMISTRZA MIASTA KOWARY

Z DNIA  20.04.2012  r.

W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI PRZETARGOWEJ 

  Działając na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 
2004 r. (Dz. U. z  2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) w celu przeprowadzenia postępowania 
o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  zadanie  „Rewitalizacja  Parku  Miejskiego  przy 
ul. Parkowej w Kowarach”  realizowanego przez Biuro Promocji,  Rozwoju i Przedsiębiorczości 
postanawiam co następuje:                                                                         

§1
   Powołuję Komisję Przetargową w składzie:

1. Przewodniczący Komisji Przetargowej   -  Bartosz Lipiński

2. Sekretarz Komisji Przetargowej               -  Marta Buchalska

3. Członek Komisji Przetargowej                 -  Bartłomiej Nawrocki

4. Członek Komisji Przetargowej                 -  Paulina Gierałt
 

5. Członek Komisji Przetargowej                 -  Krzysztof Woźniak 

§2
Komisja rozpocznie prace z dniem podpisania zarządzenia.
 

§3
1. Szczegółowe  zadania  Komisji  zostały  określone  w  art.  20  ustawy  Prawo  zamówień 

publicznych,  a  zasady  odpowiednio  określa  Regulamin  Komisji  Przetargowej  będącym 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Komisja:
- dokona oceny spełnienia przez wykonawców warunków w postępowaniu 
   o udzielenie zamówienia publicznego, 
- przeprowadzi badanie i ocenę złożonych ofert,
- przedstawi Burmistrzowi propozycje wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty,    
   wyboru najkorzystniejszej oferty bądź wniosek o unieważnienie postępowania 
   o udzielenie zamówienia.
                                                                 §4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości. 

                                                                               §5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                 



L.p. Zakres kompe-
tencji

Data i podpis 

1. Imię i nazwisko autora projektu Przygotował 

2. Kierownik lub osoba upoważniona Przegląd

3. Radca Prawny Opinia radcy 
prawnego

4. Skarbnik Miasta lub osoba upo-
ważniona w przypadku powstania 
skutków finansowych

Opinia skarbnika


